PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Seção de Contratos

APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 1

CONTRATO Nº 006/2025 – PROCESSO Nº 0013624-32.2024.4.06.8000
CONTRATADA: BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA.
CNPJ: 57.142.978/0001-05
OBJETO: SUBSCRIÇÃO DE LICENÇAS DE FERRAMENTAS DE SOLUÇÃO DE
PRODUTIVIDADE E COLABORAÇÃO, PARA O TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA SEXTA
REGIÃO E A SEÇÃO JUDICIÀRIA DE MINAS GERAIS

Por este  Termo de Apostilamento nº 1, e com fulcro no art. 136 da Lei 14.133/21,
retifica-se a Cláusula Primeira do Contrato nº 006/2025 (1072715), conforme se
segue:

Onde se lê:

1.1 - Contratação de ferramenta de solução de produtividade (planilhas, editor de
texto, criação de apresentações, armazenamento de arquivos em nuvem, dentre
outros) e ferramentas de colaboração (plataforma de gerenciamento de conteúdo
compartilhado, gestão de documentos e intranet corporativa, e-mail corporativo e
sistema de mensagens) para uso do Tribunal Regional Federal da 6ª Região, por 12
(doze) meses, com atualizações e garantia, na forma do subitem 1.1 do Termo de
Referência, sumarizadas na tabela abaixo:

Leia-se:

1.1 - Contratação de ferramenta de solução de produtividade (planilhas, editor de
texto, criação de apresentações, armazenamento de arquivos em nuvem, dentre
outros) e ferramentas de colaboração (plataforma de gerenciamento de conteúdo
compartilhado, gestão de documentos e intranet corporativa, e-mail corporativo e
sistema de mensagens) para uso do Tribunal Regional Federal da 6ª Região, com
atualizações e garantia durante todo o período de vigência, sumarizadas na tabela
abaixo:

Apostilamento nº 1 (1107550)         SEI 0013624-32.2024.4.06.8000 / pg. 1

Jânio Mady dos Santos

Diretor-Geral
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Raimundo do Nascimento Ferreira
Diretor da Secretaria Administrativa

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS

Documento assinado eletronicamente por Raimundo do Nascimento Ferreira,
Diretor(a) da Secretaria de Administração do Foro, em 10/02/2025, às 17:32,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Jânio Mady dos Santos, Diretor-
Geral, em 11/02/2025, às 16:46, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 1107550 e o código CRC B4F9CE2D.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0013624-32.2024.4.06.8000 1107550v11

Apostilamento nº 1 (1107550)         SEI 0013624-32.2024.4.06.8000 / pg. 2

	Apostilamento nº 1 (1107550)